
I.MUNI¿iPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

.DEPTO. DE EOUCACION'
Desígnese docenle para labores de reemplazo -

LOTA, 0 ? üAr0 7C17

DECRETo N" /3Yl .J (c)

Vistos:
La necesrdad ex¡stente por Licencia Médica presentada por

la docente de la Escuela Baldomero Lillo D-684, Doña Silvia Sepúlveda Urra; Decreto
DEM N'601 del 30 09 2015 y Decreto DEM N" 803 del 14 l2 2015, que delega f¡rma bajo
la fórmula "por orden del Señor Alcalde"; DF.L N' I del 100996 'Estatuto de los
Profes¡onales de la Educación"; Resolución Exenta N' 1 600 de la Contraloría General de
la República; y en uso de las facultades que me confieren los arls '12" y 63'de la Ley N"
18 695 Orgánica Constitucional de Municipal¡dades:

función que se señala:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
AFP -SALUD

DECRETO:

DESIGNESE a la persona que se tndica para cumplir la

PAOLA PATRICIA GUIDOTTI GUIOOTTI
Escuela Baldornero Lillo D-684

Docente
34 hrs. cronoló9¡cas semanales
09 hrs. cronoló9¡cas semanales SEP
0l hrs. cronológ¡cas semanales PIE
03 de abnl de 2017
29 de abtil de 2017
Licencia Médica de Doña Silvia Sepúlveda Urra
Reemplazo
CAPIÍAL - FONASA

PÁGUESE to añteriormente indicado. de acuerdo a lo
en el DFL No l del 100996, "Estatuto de los Profesionales de laestablecrdo

Educacrón'
Subvención

ARCHIVESE .

Escolar Preferenc¡al y 01 hrs al Progrema de lnteg Educacioñal.

ANÓTESE. COIVIUNi GiST ESE Y

UNICIPAL
OR ALCALOE"

- lnteresado
- Alcaldía
- Contraloría
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto Remuneraciones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcionaria
- Archivo

LLESTEROS


